

IN NOMINE SACROSACNTAE TRINITATIS AMEN
Lietuvos Evangelikų Reformatų Sinodo 1936 metų birželio mėn. 24 d.
Biržuose KANONAI.

1. Apie Kolegijos teises. Nutarta: Sinodas leidžia Kolegijai, jei negalima išreikalauti iš smulkių nuomininkų senesnės skolos mokesčio, tą mokesį savo nuožiūra sumažinti arba nurašyti. Šis nutarimas liečia tik senąsias skolas smulkių nuomininkų, kurių nuomojamojo objekto metinė nuoma neviršija 500 litų.
2. Apie Sinodo žemių nusausinimą. Už Sinodo žemių nusausinimo darbus atsilygina ta parapija, kuri naudojasi žeme, kur nusausinimo darbai atliekami.
3. Apie apeliacijos skundą. Mykolo Ruplėno apeliacijos skundą atmesti, tvirtinti Kolegijos sprendimą – atskirti.
4. Apie misiją. Atsisakius kun. P. Jašinskui nuo Šiaulių parapijos administravimo, pavedama Šiaulių parapiją aptarnauti Biržų kunigams.
5. Apie kuratorius. Išrinkti kuratoriais valdininkas J. Karaša ir Pasvalio gimnazijos direktorius V. Klusis. Kolos. 2. 6 – 7. Taigi, kaip jūs priėmėte Viešpatį Jėzų Kristų, taip elkitės jame, išsaknyję, tvirtai laikydamiesi tikėjimo, kaip jūs išmokote, augdami jame su dėkojimu. Amen.
6. Apie Kauno bažnyčią. Pakartoti 1935 m. Sinodo Kanoną 5 su pataisomis:
 - a) Kauno bažnyčios statybos fondo pinigai negali būti naudojami einamiems Kauno parapijos reikalams.
 - b) Suma, skiriama statybai iš Sinodo kasos aprūbežiuojama, būtent iki apie 120.000 – litų.

Apie Kolegijos teises. Kolegija turi teisę valdyti pilniausiomis teisėmis visą Lietuvos Ev. Reformatų, Sinodo judamąjį ir nejudamąjį turtą, tame skaičiuje kapitalus, prekybos bei pramonės įstaigas ir visą, kas jam priklauso, ar ateityje priklausys ir rūpintis, visais be jokios išimties, jo reikalais; įgyti visokiais būdais judamąjį ir nejudamąjį turtą, imti jį įkaitui ir nuomuoti, pardavinėti, dovanoti, arba kitokiu būdu nusavinti, išnuomoti ir keisti jį už sumas ir kitokiomis savo nužiūrėjimu sąlygomis, neišskiriant atsimetimo mokesčio, surašinėti visokias, be jokios išimties sutartis, daryti aktuose visokius keitimus, gauti jam iš visur pinigus, aktus ir visokį turtą, pasirašyti už jį neišskiriant vekselių ir kitų skolos pasižadėjimų, atliekant visus formalumus ir atstojant jį visur su visomis teisėmis kaip jo visuotinis įgaliotinis, atidarinėti ir uždarinėti valstybės banke, jo kontorose ir skyriuose, prekybiniuose savitarpio kredito ir kituose bankuose ir apskritai kredito įstaigose ir pas bankininkus einamąsias ir specialias sąskaitas, laiduotas vekseliais arba procentiniais popieriais, duodant solo vekselius sumai atidaryto jam kredito, pasirašant čekius ir atliekant bankuose visus be išimties formalumus, gaunant pinigus ir visokį turtą; iš bet kur gauti atsiųstus jo vardu pinigus perlaida per kredito įstaigas ir išdines arba paštu, taip pat gauti iš transporto kontorų, geležinkelio pašto kontorų, jų skyrių ir muitinių prekės ir visokį turtą; dalyvauti administracijose ir trečiųjų teismuose, rūpintis visomis jų bylomis teismo, administracijos, savivaldybių ir kitose įstaigose ir pas visų valdybų valdininkus, teikti kur reikės visokius prašymus, skundus ir kitus raštus, teikti ir imti nuorašus, sužinojimus, pažymėjimus ir dokumentų originalus, kelti išmokamąsias bylas ir atsakinėti į keltus jam ieškojimus, žodžiu vesti jo bylas teismuose su visomis teisėmis, išdėstytomis Civil. Proc. Įst. 250 str. atstojant jį pasirašant už jį visur ir atliekant visur visus reikalingus formalumus visais be jokios išimties reikalais. Kolegija turi teisę savo vardu išduoti įgaliojimus kitiems asmenims su teise tolimesnių perįgaliojimų, o taip pat gali naikinti įgaliojimus, kuriuos ji pati ar jos įgaliotiniai yra davę